
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5337

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая 
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Данилова Татьяна 
Викторовна

Внеклассное мероприятие 
"Библиопутешествие в мир 
профессий"

1 место РР - 0 №101737

2 Анна Анатольевна 
Зуева "МедСанЧасть" 1 место РР - 0 №101800

3 Галина Викторовна 
Николаева Путешествие в песочную страну 1 место РР - 0 №101803

4 Кудрявцев Сергей 
Яковлевич

Внеклассное мероприятие "Мир 
вокруг нас" 1 место РР - 0 №101874

5 Глухота Яна Сергеевна Промыслы народных умельцев 3 место РР - 0 №101875

6 Сердюкова Ирина 
Евгеньевна Волшебный мир театра 1 место РР - 0 №101884

7 Житарь Виктори 
Петровна

Я-маленький гражданин большой 
страны" 1 место РР - 0 №101937

8 Мальцева Наталья 
Викторовна

"Су-Джок терапия при коррекции 
речевых нарушений, в условии ДОУ" 1 место РР - 0 №101974

9 Светлана Михайловна 
Попова «Составление калькуляции блюд» 1 место РР - 0 №102114



10
Наталья 
Александровна 
Баландина

Консультация для родителей на 
тему: «Как подготовить ребенка к 
школе. Начало школьной жизни - 
важный период на пути каждого 
человека»

1 место РР - 0 №102173

11 Ляшко Евгения 
Александровна

«Развитие творческих способностей 
на уроках по слушанию музыки в 
младших классах ДМШ и ДШИ»

1 место РР - 0 №102316

12 Гайворонская Нина 
Александровна

Конспект занятия по лепке 
"Морские обитатели" 1 место РР - 0 №102401

13 Елена Владимировна 
Устинова Путешествие в страну математики 1 место РР - 0 №102519

14 Наталья Анатольевна 
Тьер У истоков казачества 1 место РР - 0 №102533

15 Кравченко Любовь 
Владимировна "С Днем Победы!" 1 место РР - 0 №102553

16 Гурьева Наталья 
Валерьевна "Геометрические фигуры" 2 место РР - 0 №102572

17 Иванова Ольга 
Леонидовна

УМК по дисциплине ФИЗИКА как 
средство повышения качества 
образования

1 место РР - 0 №102581

18 Сметанина Светлана 
Сергеевна

"Развитие речи у детей среднего 
дошкольного возраста с 
использованием пальчиковых игр и 
упражнений"

1 место РР - 0 №102666

19 Лошкарева 
Викторовна Лилич

Адаптация детского коллектива к 
новому воспитателю. 1 место РР - 0 №102683

20 Сыбденова Надежда 
Владимировна гиацинт 1 место РР - 0 №102843

21 Татьяна Алексеевна 
Теселкина

Сценарий музыкального спектакля 
«Волшебный цветок» по мотивам 
сказки Г. Х. Андерсена Дюймовочка

1 место РР - 0 №102860

22 Гавриловская Любовь 
Ивановна " Дерево осень" 1 место РР - 0 №102882

23 Елена Сергеевна 
Малашкина Удивительный мир насекомых 1 место РР - 0 №102930

24 Наталья Васильевна 
Трофимова "Опасные ситуации" 1 место РР - 0 №102944

25 Кадырова Наталья 
Валерьевна

«Движущая сила человечества- 
творческие личности. Смелые и 
уверенные в себе»

1 место РР - 0 №102972

26
Макаренко 
Константин 
Николаевич

Социально-психологическая 
реабилитация детей-инвалидов 1 место РР - 0 №103025



27 Качалов Александр 
Иванович

Использование компьютерных 
технологий при обучении игре на 
гитаре учащихся ДШМ и ДШИ

1 место РР - 0 №103029

28 Пияндина Елена 
Михайловна День КОСМОНАВТИКИ 1 место РР - 0 №103193

29 Пипа Диана 
Николаевна

Сценарий 1 июня к дню защиты 
детей 2 место РР - 0 №103259

30 Руппель Ирина 
Александровна

Современные инновационные 
технологии 1 место РР - 0 №103260

31 Елена Владимировна 
Устинова

Все профессии нужны,все 
профессии важны. 2 место РР - 0 №103284

32 Гасанова Тарана 
Сеидага кызы

Презентация о жизни и творчества 
(для детей)А.С.Пушкина. 1 место РР - 0 №103285

33 Руднева Инна 
Александровна Космос 1 место РР - 0 №103296

34 Хаустова Дарья 
Александровна

Работы на знание текста романа А.С. 
Пушкина "Капитанская дочка" 1 место РР - 0 №103304

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


